DATENBLATT

EXPRESS-ZERTIFIKAT TRAVEL / EUROPE EXPRESS (HUF)

ISIN: ATOO00A2RA02 / WKN: RCO3SC
ANLAGEPRODUKT ohne Kapitalschutz

Express-Zertifikat

DIFF. VORTAG

+0,120 (+0,12 %)

GELD

BRIEF

97,19 % 99,19 %

Raiffeisen
Zertifikate

X

LETZTE ANDERUNG
02.07.2024
17:59:59.788

KURS BASISWERT (VERZOGERT) STARTWERT NACHSTER AUSZAHLUNGSLEVEL MAX. RENDITE P.A. BIS ZUM NACHSTEN BEWERTUNGSTAG

100

KENNZAHLEN

Basiswert

Kurs Basiswert
(verzdgert)

Worst of Basket

100,00

Datum/Zeit Basiswert

Startwert

Barriere

Abstand zur Barriere
Beobachtung Barriere

(vorz.)
Auszahlungslevel

Abstand zum nachsten
Auszahlungslevel

Max. Rendite bis zum
nachsten
Bewertungstag

Max. Rendite p.a. bis
zum nachsten
Bewertungstag
Basiswertwahrung
Bewertungstage

(vorz.)
Auszahlungsbetrag

HUF 100,00

HUF 60,00

31,26 %

am Letzten
Bewertungstag
100,00/ 100,00/
100,00/ 100,00/
100,00

-14,56 %

33,08 %

34,72 %

HUF

20.06.2022 /
20.06.2023 /
20.06.2024 /
18.06.2025 /
17.06.2026

108,00 % /116,00 %
/124,00 % /

132,00 % / 140,00 %

34,72 %

BESCHREIBUNG

Das Zertifikat hat eine im Vorhinein definierte maximale Laufzeit. Zu einer
vorzeitigen héheren Rickzahlung kommt es, wenn der Basiswert an einem
der Bewertungstage auf oder Gber dem Auszahlungslevel notiert.

Liegt der Basiswert unter dem Auszahlungslevel, verldngert sich die
Laufzeit bis zum nachsten Bewertungstag. Am Ende der maximalen
Laufzeit stellt die eingezogene Barriere einen zusatzlichen
Schutzmechanismus dar.

KURSVERLAUF SEIT EMISSIONSTAG

125,0

100,0

75,0

50,0

25,0

2022 2023 2024

Rickzahlungstermin
Letzter Bewertungstag
Emissionstag

Handelbare Einheit /
Nominalbetrag

erwartete
Kursentwicklung

Borsenzulassung
Wahrung Zertifikat
Basiswertwahrung
Rickzahlungsart
Steuern

23.06.2026
17.06.2026
22.06.2021
HUF 10.000

seitwarts, steigend

HUF

HUF

Zahlung
KESt-pflichtig /
Auslander-KESt-frei

KONTAKT/INFORMATION

E: info@raiffeisenzertifikate.at

T:

+431 71707 5454

W: www.raiffeisenzertifikate.at

BASISWERT WORST OF BASKET - AKTIENKORB

1 bis 2 von 2 Ergebnissen

START-
WERT

BARR.  PREIS DIFF. % DIFF. %

VORTAG START

LETZTE
ANDERUN

G

EURO STOXX 50® EUR 4,112,3 2.467,4 4.917,07 -0,50 % 19,57 % 02.07.20
EU0009658145 3 0 (indikativ 24

) 22:00
STOXX® Europe EUR 267,56 160,54 233,55 -0,04 % -12,71 02.07.20
600 Travel & (verzoger % 24
Leisure EUR Price 4 17:50
Index
CH0019112744

Diese Werbung dient der unverbindlichen Information, fiir deren Richtigkeit, Aktualitat und Vollstandigkeit vom Ersteller keine Gewahr iibernommen wird. Diese Angaben stellen kein Angebot dar und sind weder Empfehlungen noch
Finanzanalysen. Sie ersetzen nicht eine anleger- und anlagegerechte Beratung fiir den An- und Verkauf des Finanzinstruments. Der Basisprospekt (und allfallige Nachtrage) des Finanzinstruments ist wie das jeweilige
Basisinformationsblatt (KID) auf der Website der Raiffeisen Bank International AG ("RBI") unter www.raiffeisenzertifikate.at/Wertpapierprospekte abrufbar. Die Billigung des Basisprospekts ist keine Beflirwortung dieses
Finanzinstruments durch die Behérde (FMA). Sie stehen im Begriff ein Produkt zu erwerben, das nicht einfach ist und schwer zu verstehen sein kann. Wir empfehlen vor einer Anlageentscheidung den Prospekt zu lesen. Der Investor
tragt beim Kauf des Finanzinstruments das Bonitatsrisiko der RBI. Das Zertifikat unterliegt Sondervorschriften, die sich bereits bei einem wahrscheinlichen Ausfall der RBI nachteilig auswirken werden (z. B. Aussetzung von
Zinszahlungen) - siehe www.raiffeisenzertifikate.at/basag. Beim dargestellten Kursverlauf handelt es sich um eine bloRe Information (iber einen historischen Kursverlauf. Angaben zu Wertentwicklungen in der Vergangenheit stellen
keine verlasslichen Indikatoren fiir die zukiinftigen Wertentwicklungen dar. Aus der Veranlagung kénnen sich steuerliche Verpflichtungen ergeben, die von den jeweiligen persénlichen Verhaltnissen des Kunden abhéngen und
kiinftigen Anderungen unterworfen sein konnen. Eine etwaige beschrénkte Steuerpflicht in Osterreich betreffend Steuerauslander impliziert keine Steuerfreiheit im Wohnsitzstaat. Beachten Sie, dass sich die hier in Folge angegebenen
Uhrzeiten aufgrund gesetzlicher Vorgaben auf die koordinierte Weltzeit (UTC) beziehen. Die in Osterreich, Deutschland und anderen mitteleuropaischen Staaten geltende Mitteleuropdische Zeit (MEZ) ergibt sich durch Addierung einer
Stunde, die im Sommer geltende Mitteleuropaische Sommerzeit (MESZ) durch Addierung von zwei Stunden. RBI ist im Firmenbuch zu FN 122119m eingetragen.



